
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

60Años 

ACUERDO No. 019 DE 2005 

( 14 DE JUNIO DE 2005 ) 

Por la cual se modifica el Calendario General de Actividades Académicas para 
el Primer (1) Período Académico del año 2005, Acuerdo 052 de 2004 

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones 
legales y en especial las conferidas por el Acuerdo No. 011 del 
1 O de abril de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR 
UNIVERSITARIO. 

C O N S I D E R A N D O: 

Oue el Consejo Académico, previo análisis, acogió la solicitud de la Decana de 
la Facultad de Ciencias de la Salud, en el sentido de modificar la fecha de la 
ceremonia de grado para el día 24 de junio de 2005, y no como aparece en el 
Acuerdo 052 de 2004. 

ACUERDA: 

ARTICULO ÚNICO. MODIFICAR el Acuerdo 052 de 2004, en el sentido que la 
ceremonia de grado del programa de Bacteriología y Laboratorio Clínico, se 
realizará el 24 de junio de 2005. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D. C., el 14 DE JUNIO DE 2005 

�\ 


	Page 1

